
      

 

   

PODER EXECUTIVO 
 

 

Ano VIII 
 

IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de abril de 
2013. 
 

Responsável pela Edição: 
Mônica Maria Proença M. C.  
Portaria nº 008/2015. 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2165 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        SEXTA-FEIRA, 25 de FEVEREIRO de 2022. 

I - Atos do Poder Executivo 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2022 

 

  De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 11/2022, 

referente ao processo de dispensa de licitação, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOMICILIARES, em atendimento a 

solicitação da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos, e sendo atendidas as normas legais pertinentes e na forma do 

inciso II, artigo 24, da Lei 8666/93, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 
 

Nova Santa Bárbara PR, 25/02/2022. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 4/2022 
 

REF.: Dispensa de Licitação n.º 4/2022 
 

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com 

sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa LIGA NORTE PARANAENSE DE FUTSAL, inscrita no CNPJ 

sob n° 30.358.870/0001-06, com sede na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, SN - CEP: 86300000 - Bairro: Centro, Cornélio Procópio/PR. 
 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de arbitragem para o campeonato de futebol de campo. 
 

VALOR TOTAL: R$ 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, ou seja, até 24/06/2022. 
 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 

DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 25/02/2022. 
 

II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data.  


